
 

Tibetan Terrier Club České republiky 

PŘIHLÁŠKA 
Povinné údaje: 

 

Jméno a příjmení 

   

Telefon  E-mail 

     

Ulice  Č.p.                                                   Stát 

   

PSČ   Město 

  

Povolání  Datum narození 

Zpravodaj chci zasílat:                 *   barevně, elektronickou cestou                            *   černobíle, poštou na adresu                    (* nehodící se škrtněte) 

 

Další informace: 

Nepovinné údaje: 

 
 

 

URL  Jsem chovatel dalších plemen psů  

 

Jsem majitelem těchto tibetských teriérů 

 

Poznámky a jiná sdělení výboru TTC 

 
Prohlašuji, že jsem všechny údaje uvedl(a) správně. Svým podpisem stvrzuji a souhlasím s tím, aby Tibetan Terrier Club ČR (dále jen TTC) zpracovával 
osobní údaje uvedené v přihlášce za účelem evidence členů. Souhlasím se zveřejněním mých kontaktních údajů v seznamu členů TTC, který bude 
rozesílán členům TTC jako součást Zpravodaje, příp. dalších materiálech vydávaných TTC.  
Zavazuji se dbát Stanov a ostatních řádů F.C.I. (Mezinárodní kynologické federace), ČMKU a Tibetan Terrier Clubu ČR, se kterými jsem se před 
odesláním přihlášky seznámil(a) 

   

Datum  Podpis 

 

Přihlášku zašlete spolu s dokladem o zaplacení vstupního poplatku a členského příspěvku na adresu jednatele klubu.  

Kontaktní údaje najdete na klubovém webu www.ttc-cz.com/vybor-klubu.  

 

Platební údaje: 

Platba na účet TTC, vedený u ČSOB a.s. - Poštovní spořitelna, č.ú.: 262780342/0300  (IBAN: CZ82 0300 0000 0002 6278 0342,  

BIC: CEKOCZPP),  

částka: 350,- Kč členský popl. na kalendářní rok nebo 175,- Kč při vstupu v 2. pololetí  
(rodinné členství, důchodci a mladší 18 let platí méně, informujte se u pokladníka nebo na stránkách klubu)  

+ 50,- Kč vstupní poplatek 
 

variabilní symbol: 1111,   specifický symbol:  011xxxx  (místo xxxx doplňte čtyřčíslí kalendářního roku, např. 0112015) 

 
Nevyplňujte, pro potřeby klubu: 

   
     
Došlo dne: Projednáno ve výboru dne: Vyrozumění odesláno dne: 
 


